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Bilindiği üzere denizler, iç sular, okyanuslarda seyir yapan ve limanlarda yanaşmış halde bulunan
ya da liman yakınlarında açıkta bekleyen gemi ve deniz araçları, deniz haydutluğu ve silahlı soygun riski
ile  karşı  karşıya  kalabilmektedir.  Kimi  zaman  gemi,  deniz  aracı  veya mürettebatın  kaçırılması  ya  da
alıkonulması veya gemide bulunan para, eşya gibi varlıkların kaçırılması vb. şekillerde meydana gelen bu
yasadışı  faaliyetlerin  önlenmesi,  olası  sonuçlarının  risklerinin  azaltılması  ya  da  benzeri  durumların
yaşanması durumunda  takip edilmesi gereken davranış biçimlerinin belirlenmesi amacıyla Uluslararası
Denizcilik  Örgütü  Deniz  Emniyeti  Komitesi  MSC.1/Circ.1334  sayılı  sirküler  ile  Gemilere  Karşı
Gerçekleştirilen  Deniz  Haydutluğu  ve  Silahlı  Soygun  Eylemlerini  Önlemek  ve  Bastırmak  Amacıyla
Gemi Donatanları, İşletmecileri, Gemi Kaptanları ve Gemi Personeli İçin Rehberi yayımlamıştır.

 Denizler, iç sular, okyanuslarda seyir yapan ve limanlarda yanaşmış halde bulunan ya da liman
yakınlarında  açıkta  bekleyen  gemi  ve  deniz  araçlarının  karşılaşabileceği  deniz  haydutluğu  ve  silahlı
soygun risklerine karşı alınması gereken önlemlerin belirtildiği ve olası riskleri azaltma konusunda Gemi
Donatanları,  İşletmecileri,  Gemi  Kaptanları  ve  Gemi  Personelinin  dikkatini  çekmeyi
hedefleyen  MSC.1/Circ.  1334  sayılı  sirküler,  IMO  tarafından  deniz  haydutluğu  ve  silahlı  soygunu
önlemeyi amaçlayan incelemenin kapsamlı sonuçlarına dayanarak ve ilgili grupların çalışmalarını dikkate
alarak Deniz Emniyeti Komitesi  tarafından kapsayıcı bir  çalışma olarak ortaya konulmuş; bahse konu
MSC.1/Circ. 1334 sayılı sirküler ile MSC/Circ.623/Rev.3 iptal edilmiştir.

Gemi  donatanları,  işletmecileri,  gemi  kaptanları,  gemi  insanları  ve  ilgililerin  faaliyetlerini  işbu
Uygulama  Talimatında  mezkûr  Rehberde  belirtilen  hususları  dikkate  alarak  yürütmeleri  hususunda
bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.  
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